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XXXII. Ritter Philipp von Stockem verschreibt dem Kloster Arendsee mit
seiner Tochter eine Hebung aus Tramm, am 4. Marz 1304.
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XXXII.  Ritter Philipp von Stocfemn verjhreibt dem Klofter vendfee mit feiner Todter eine
Hebung aud Tramm, am 4. Miivy 1304

Nos Philippus, miles dictus de Stockem, Vniuerfis Crifti fidelibus hane litteram viluris
Salutem in filio wvirginis gloriolo [fic!]. Nouerint vniuerfi prefentis pagine inlpectores, quod nos
cum noftra filia Greta donauimus conuentui fanctimonialium in Clauftro Arnelle quatuor manfos
foluentes IIT Chorum fliginis minus duobus modiis in villa Tramme cum omni Jure, fHeut pater
nofter nobis iplos hereditauit, libere et perpetuo pollidendos. Vt igitur iftud fine ifta donacio firma
fit et a moftris heredibus inuiolabiliter obleruetur poft obitum moftrum, hoc milites fubleripti nobil-
cum compromittunt, videlicet halto et hermannus fratres dicti de angeren, neenon Droyleko
de Crochere tunc temporis dapifer, qui imul nobilcum in Euidenciam huius danacionis et faeti
prelentem litteram fuper hoe confectam figillorum (norum appenfione fecerunt communiri. Datum
et Actum Anno domini M°. CCC®, IIIL°., feria quinta ante dominicam Letare, in ecaltro Calue.

XXXIIL Otto und Gungel, Herven zu Putlih, Hofmarjdille, Gefunden, ihrecieits bdie we

Hufen zu Pinnow dem Klofter Avendfee vefignivt ju Haben, am 2. Februar 1304.

In nomine Sancte et indinidue trinitatis amen. Nos Otto et Guntzelinus, fratres, do-
mini in potlylt et Marfcalei Curie brandenburgen(is, omnibus Crifti fidelibus prefentem audi-
turis continenciam feu viluris Salutem in omnium faluatore. Cum ex fragilitate condicionis humane
hominum memoria Sit labilis, vita breuis, expedit, vt rite acta litterarum [lerie et fidelium teltimonio
perhennentur. Recongnofeimus igitur et prefentibus publice proteltamur, quod Jus pheodale de
duobus manfis ville pinnowe, Juxta civitatem Ofterborch adiacentibus, ecclefie in Arnef(e
generaliter cum omnibus pertinenciis et prouentibus Infuitu dei voluntarie refignanimus. Nos quoque
oracionum et aliorum bonorum operum Sanctimonialium ibidem in Anima et corpore participes
fieri cupientes, ad laudem dei omnipotentis eiufque matris marie virginis perpetne, ad [(alutem
quoque animarum, noftrarum videlicet et progenitorum, heredum ac fucceflornm noftrorum, Jus
noftrum, quod in predictis duobus manfis hue vfque habuimus, prefate ecclefie in Arneflle pure
et libere donaunimus propter deum. Vt autem hec noftra donacio a noltris Succefforibus Inuiola-
bilis perpetuo perfeueret, Prefens feriptum noftri Sigilli munimine fecimus communiri. Datum anno
domini M°. COC °. IIII°, in fefto purificacionis beate virginis.
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